[image: image1.jpg]

«Удора» муниципальнöй районлöн администрацияса велöдан веськöдланiн
Управление образования администрации муниципального района «Удорский»
ПРИКАЗ

с. Кослан

от  « 01» декабря 2014 года                                                                               № 01-06/ 1102
О создании общественного совета
по образованию при Управлении образования администрации

муниципального района «Удорский»
     Во исполнение п.п. «к» пункта 1 Указа Президента Российской федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», Федерального закона от 21.07.2014 № 256-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования», распоряжения администрации муниципального района «Удорский» от 27.03.2013 № 81-р «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты» «Изменения в отраслях социальной сферы в Удорском районе, направленные на повышение эффективности образования»),
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать общественный совет по образованию при Управлении образования администрации муниципального района «Удорский» в составе:
Созонова Дина Вячеславовна, главный специалист Управления образования;
Кырнышева Александра Алексеевна, заведующий Удорским филиалом ГКУ РК «Республиканская общественная приемная Главы Республики Коми» (по согласованию);

Кочева Елизавета Иосифовна, председатель Удорского районного комитета профсоюза работников народного образования и науки (по согласованию);
Бузина Валентина Егоровна, председатель Удорской районной организации Коми республиканской организации «ВОИ» (по согласованию);

Романюк Ольга Олеговна,  член Совета женщин Удорской организации.
2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник Управления образования

                     И.Г.Камбурова

Исп. Виценко М.Д., тел. 33-785